[image: image1.jpg]

Совет

муниципального образования Мичуринское сельское поселение

Динского района Краснодарского края
РЕШЕНИЕ
      от 17.12.2015

№ 88-18/3

поселок  Агроном

О результатах конкурса  на звание
«Лучший орган территориального общественного самоуправления»
 В соответствии с Положением о конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления», утвержденным решением  Совета Мичуринского сельского поселения от 20.02.2008 № 3/27,
уставом Мичуринского сельского поселения и                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               на основании протокола заседания комиссии по организации и проведению конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» по результатам  работы за 2015 год   Совет Мичуринского сельского поселения   р е ш и л:

  1. Признать победителями конкурса «Лучший орган территориального общественного самоуправления»:

1 место  ТОС № 3  председатель (Трошина Н.И.)

2 место ТОС № 6 председатель (Михайлов В.И.)

3 место ТОС № 2 председатель (Андреева Н.Е.)

2.Наградить председателей ТОСов Трошину Н.И., Михайлова В.И., Андрееву Н.Е. Почетной грамотой Совета Мичуринского сельского поселения и денежным призом.
3. Поручить главе Мичуринского сельского поселения ( Иванов) организовать вручение грамот и денежных призов в торжественной обстановке.
4.Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на комиссию по социальным вопросам Совета Мичуринского сельского поселения.
5.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
 Глава   Мичуринского сельского поселения                                           В.Ю. Иванов